
令和２年１０月１６日
保護者の皆様

野木町立野木第二中学校長 藤田 晴彦

輝光祭のご案内

仲秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ご

ろより本校の教育活動に、深いご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、今年度の「輝光祭」は、新型コロナウイルス感染症予防のため、生徒下

校後に、学級展示のみを公開いたします。つきましては、ご多用とは存じますが、

ご来校の上、学級展示をご覧いただきますようご案内申し上げます。また、校内

にて工事を行っておりますので、徒歩または自転車で来校し、下記の駐車場をご

利用ください。

コロナウイルス感染症対策といたしまして、ご来校は、家族のみに限定させて

いただきます。来校される際は、右の「検温カード」をご持参いただき、必ず生

徒昇降口で受付を済ませ、回収箱に入れてからご覧ください。

１ 期 日 令和２年１０月２４日（土）

２ 時 間 学級展示 １４:００ ～ １６:００

３ 会 場 野木町立野木第二中学校 校舎

４ お願い

（１）自転車は、体育館～技術室周辺（運動会と同様）に駐めてください。
（２）見学者の皆様は、マスクを着用し、必ず検温してからご来場ください。
（３）見学者の皆様は、スリッパ等の上履きをご持参ください。
（４）写真・ビデオ撮影は、個人情報保護に関するトラブルが懸念されます。

このため、指定の名札を付けている方のみに限定させていただきます。

５ 駐輪場 ※徒歩または自転車で
← ← ← ← ←↓

↓ 技 術 室 駐

輪

※生徒昇降口で受付
場

体
育
館 校 舎

プール


